
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 30/09/2010
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 20 settembre 2010, n. 1992
 
Nomina ad interim del dirigente responsabile del “Servizio Innovazione”.
 
 
 
 L’Assessora alle risorse umane, semplificazione, sport, ing. Maria Campese, sulla base della relazione
del Direttore dell’area Organizzazione e riforma dell’amministrazione, riferisce:
 
 Il servizio Innovazione dell’Area politiche per lo sviluppo economico, il lavoro e l’innovazione, a seguito
della cessazione dall’incarico della dott.ssa Maria Sasso, conseguente alla scadenza il 12 settembre
2010 del contratto di lavoro, è privo del dirigente responsabile del Servizio.
 
 Con nota in atti all’Assessora alle risorse umane, semplificazione, sport e al Direttore dell’Area Politiche
per lo sviluppo economico, il lavoro e l’innovazione, il dott. Davide Pellegrino, ai sensi dell’art.18 comma
2 del DPGR 161/2008, ha proposto l’affidamento, a uno tra i dirigenti di Servizio della propria Area,
dell’incarico di dirigente ad interim del Servizio Innovazione.
 Al fine di assicurare continuità amministrativa ai complessi compiti ascritti al Servizio in parola, si
propone di conferire ad uno tra i dirigenti di Servizio dell’Area Politiche per lo sviluppo economico, il
lavoro e l’innovazione, l’incarico, ad interim, di responsabile del Servizio Innovazione in sostituzione
dell’anzidetto dirigente.
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/2001.
 “La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”
 
 L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l’adozione del seguente atto finale.
 
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 18, comma 2 del
DPGR n. 161/2008
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore risorse umane, semplificazione, sport;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Direttore dell’Area Organizzazione
e riforma dell’amministrazione;
 

1



 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di affidare ad interim l’incarico di Dirigente del Servizio Innovazione dell’Area Politiche, per lo sviluppo
economico, il lavoro e l’innovazione al dott. PELLEGRINO Davide Filippo, dirigente / in sostituzione della
dott. ssa Maria Sasso, cessata dall’incarico dal l3/09/2010;
 
2. di dare mandato al dirigente del Servizio personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi con il presente atto;
 
3. di dare atto che l’incarico conferito decorrerà dalla data di adozione del presente provvedimento;
 
4. di trasmettere il presente atto alle OO.SS a cura del Servizio Personale;
 
5. di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


